

Na temelju članka 17. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave (dalje u tekstu: Pravilnik) ravnateljica Zagrebačkog kazališta lutaka Ljiljana Štokalo donosi:

ODLUKU O PONIŠTENJU

I.

Poništava se postupak jednostavne nabave NABAVA GRAĐEVINSKIH RADOVA SANITARNI ČVOR ZA OSOBE S INVALIDITETOM objavljena dana 09.07.2026. godine

II.

Ova odluka o poništenju stupa na snagu danom donošenja.

OBRAZLOŽENJE:

U predmetnom postupku jednostavne nabave Naručitelj je objavio dana 09.07.2026. godine Poziv na dostavu ponuda na web stranici Zagrebačkog kazališta lutaka.

Rok za dostavu ponuda bio je određen 14.07.2026. godine do 16:00 sati.

Procijenjena vrijednost predmetne jednostavne nabave iznosila je 44.000,00 EUR (bez PDV-a)

Ponuditelj nije zaprimio niti jednu prihvatljivu ponudu te je iz tog razloga odlučeno kao u točki I. ove Odluke.

Zaprimljena je jedna ponuda u roku za dostavu ponuda od tvrtke **T.I.J. d.o.o.**

Razlog neprihvatanja ponude je:

Zaprimljena ponuda je previsoka u odnosu na procijenjenu vrijednost, te je financijski neprihvatljiva u odnosu na dostupna sredstva.

U točki 4.2. Poziva na dostavu ponuda za sanitarni čvar osoba s invaliditetom navedeno je da ponuda mora biti izrađena u formatu koji je opće dostupan i ne diskriminirajući (.pdf oblik); dok je ista poslana u Wordu.

Sukladno članku 18. Pravilnika ponuditelj nema pravo žalbe.

U Zagrebu, 16.07.2026.

Ur.broj: 382/2026

